صحت و سلامتی اور برکتوں سے موصول زندگی کے لئے اجاب کرام دعائیں جاری رکھیں۔
- امیران ماہیوال اللہ کھر جنہیں سزائے موت اور قید دی گئی ہے، کے لئے بھی خصوصی دعائیں جاری رکھیں کہ خدا تعالیٰ جلد از جلد رٹائی اور خیر کے ملان پیدا کرے۔ (امین)
- جملہ اجاب جماعت احمدیہ تاریخ خیریت سے ہیں۔ الْحَمْدُ لِلّٰہ

۲۲ رجب ۱۴۰۶ ہجری ۳ شہادت ۱۳۶۵ اش ۳ اپریل ۱۹۸۶

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان میں جلسہ اربعہ یوم مسیح موعود کا با برکت و پروردگار تعالیٰ میں عالمی تقابلیہ

رپورٹ، مرتبہ - مکرم مولوی عبدالقادر صاحب دہلوی سیکرٹری تبلیغ و تربیت اور انجمن احمدیہ قادیان